Число членов комиссии составляет 4 человека. Число членов комиссии, не замещающих  должности  муниципальной  службы в администрации  Дружногорского  городского  поселения,  составляет (два) человека. На заседании присутствуют (четыре) члена. Кворум для проведения заседания комиссии  имеется.
ПРОТОКОЛ № 2
15.02.2019 	                                                                                                г.п. Дружная Горка
                                                             ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Ознакомление с постановлением  администрации  от  11.02.2019  № 54 «Об  утверждении  перечня  должностей  муниципальной  службы  Дружногорского  городского  поселения  Гатчинского  муниципального  района,  при  назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении которых  муниципальные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о  своих  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  а  также  сведения  о  доходах,  расходах  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и несовершеннолетних  детей.
ЗАСЕДАНИЕ КОМИССИИ:
1. Утверждена повестка дня
2. Определен способ голосования – открытый способ
3. Зам. председателя комиссии:
3.1. Члены комиссии и лица, участвующие в заседании комиссии, в соответствии с требованием, предусмотренным пунктом 8 раздела III Положения о  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации  Дружногорского  городского  поселения, предупреждены о том, что они не вправе разглашать сведения, ставшие им известными в ходе работы комиссии.
Члены комиссии и лица, участвующие в заседании комиссии, взяли на себя обязательство о неразглашении сведений, ставших им известными в ходе работы комиссии.
3.2. Заместитель председателя комиссии – членам комиссии: «Нет ли у кого-либо из членов комиссии конфликта интересов с  Ф.И.О.  и  Ф.И.О.?
Члены комиссии: «Нет».
3.3. Зам. председателя комиссии сообщил членам комиссии, что персональный состав комиссии утвержден Решением Совета депутатов МО Дружногорское городское поселение  от  27 ноября 2013 год № 55 (изм. от 29.07.2015 № 68,  от  22.02.2017  № 10).
Зам. председателя комиссии кратко излагает суть материалов комиссии.
3.4. Ознакомление с постановлением  администрации  от  11.02.2019  № 54 «Об  утверждении  перечня  должностей  муниципальной  службы  Дружногорского  городского  поселения  Гатчинского  муниципального  района,  при  назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении которых  муниципальные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о  своих  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  а  также  сведения  о  доходах,  расходах  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и несовершеннолетних  детей.
4. Вопросы, рассмотренные в ходе заседания комиссии:
Приглашаются работники в отношении которых, проводится заседание комиссии.
Заместитель председателя комиссии –   Ф.И.О.,  Ф.И.О.  в отношении которых проводится заседание комиссии: «Нет ли конфликта интересов между Вами и членами комиссии»?
Работники, в отношении которых проводится заседание комиссии: «Нет».
Заместитель председателя комиссии – Ф.И.О., в отношении которого проводится заседание комиссии: «Какие пояснения Вы можете дать по рассматриваемому вопросу»?
Пояснений не поступило.
Заместитель председателя комиссии – Ф.И.О., в отношении которой проводится заседание комиссии: «Какие пояснения Вы можете дать по рассматриваемому вопросу»?
Пояснений не поступило.
5. Прошло обсуждение:

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению постановление  администрации  от  11.02.2019  № 54 «Об  утверждении  перечня  должностей  муниципальной  службы  Дружногорского  городского  поселения  Гатчинского  муниципального  района,  при  назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении которых  муниципальные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о  своих  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  а  также  сведения  о  доходах,  расходах  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и несовершеннолетних  детей.

6. По результатам обсуждения проведено голосование
Голосовали: «За» - единогласно.

Подписи:
Заместитель председателя:                                                                                                 Е.В. Куваева
Члены  комиссии:                                                                                                             М.С.  Буслаева
                                                                                                                                             Л.А.  Олешинец
Секретарь  комиссии:                                                                                                          С.Н.  Харено